

14 maja 2010



Spotkania, posiedzenia, uroczystości

Gośćmi marszałka Adama Jarubasa byli przedstawiciele instytucji z branży drogownictwa z województwa zachodniopomorskiego. Rozmowa dotyczyła wymiany doświadczeń m.in. w prowadzeniu inwestycji drogowych. W spotkaniu uczestniczyli także dyrektor Departamentu Infrastruktury Wojciech Siporski, jego zastępca Wiesław Młynarczyk oraz Wojciech Płaza, dyrektor Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach.

Marszałek **Adam Jarubas** uczestniczył będzie w posiedzeniu Rady Społecznej Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach.

Wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** weźmie udział w V edycji obchodów Święta Polskiej Niezapominajki w Zagnańsku (godz. 11.45).

W Ostrowcu Świętokrzyskim **Lech Janiszewski**, członek Zarządu Województwa uczestniczył będzie w obchodach Dnia Hutnika 2010, organizowanych przez CELSA Huta Ostrowiec Sp. z o. o.

Na zaproszenie Komendy Miejskiej PSP w Kielcach **Marek Gos**, członek Zarządu Województwa będzie gościem uroczystego apelu z okazji Dnia Strażaka.

Sobota

Na zaproszenie burmistrza Bodzentyna marszałek Adam Jarubas i wicemarszałek Zdzisław Wrzałka wezmą udział w otwarciu kompleksu sportowego realizowanego w ramach Programu „Moje Boisko - Orlik 2012”. Zarząd Województwa dofinansował inwestycję kwotą 333 000 zł.

Niedziela

Rekonstrukcja pielgrzymki króla Władysława Jagiełły na Święty Krzyż, obozowisko prezentujące realia życia średniowiecznego, występ artystów „Piwnicy Pod Baranami”, zwycięzcy programu „Mam Talent” - Marcina Wyrostka, a także Kieleckiego Teatru Tańca - to najważniejsze punkty tegorocznego V Jarmarku Świętokrzyskiego, który odbędzie się w niedzielę u stóp klasztoru Ojców Oblatów na Świętym Krzyżu. Tegoroczna impreza będzie przebiegać pod hasłem „Moc przed bitwą” nawiązującym do 600. rocznicy bitwy pod Grunwaldem. W Jarmarku wezmą udział marszałek Adam Jarubas oraz członkowie Zarządu Województwa Lech Janiszewski i Marek Gos.

W niedzielę odbędą się powiatowe obchody „Dnia Strażaka” połączone z wręczeniem sztandaru dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej we Włoszczowie, w których udział wezmą **Tadeusz Kowalczyk**, przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego i marszałek **Adam Jarubas**.

W Łopusznie wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** uczestniczył będzie w uroczystościach patriotycznych z okazji 67. rocznicy pacyfikacji wsi Skałka Polska (godz. 14.00).

Parafia p.w. Chrystusa Odkupiciela w Nowinach oraz Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Nowinach są organizatorami V Wojewódzkiego Przeglądu Pieśni Maryjnej. Przegląd ma na celu upowszechnianie Pieśni o tematyce Maryjnej i kształtowanie wartości duchowej oraz zachęcanie do wspólnego śpiewu w jak najszerszych kręgach. Gościem Przeglądu będzie wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka**.

W Chmielniku odbędzie się Święto Polskiej Niezapominajki, w którym uczestniczył będzie **Marek Gos**, członek Zarządu Województwa. W programie imprezy:

- godz. 12:00 - uroczysta msza św. z okazji Święta Polskiej Niezapominajki w intencji Janusza Zakrzeńskiego (Kościół Parafialny w Chmielniku)
- godz. 13:00 - przemarsz na cmentarz parafialny i odsłonięcie obelisku poświęconego pamięci Janusza Zakrzeńskiego
- godz. 16:00 - defilada Chmielnickiej Orkiestry Dętej i Chmielnickich Mażorek z Domu Kultury na chmielnicki Rynek; prezentacje kulturalne dzieci i młodzieży na Rynku w Chmielniku.